3 Bianchi Vending Group — Spare Parts Catalog
T martes, 10 de oc

Bianchi Venidng Group - Repuesto
Catélogo relacionado con :

@5 Maquinas de Cafe
& BVM 975 - Free Stz



9

hi

Resumen

Maquinas de Cafe | BVM 975 - Free Standing
Maquinas de Cafe | BVM 975 - Free Standing | BVO975ESO01GG - BVM975 E5S DC AV GRAF
Maquinas de Cafe | BVM 975 - Free Standing | BV975ESO1GG - BVM975 E5S DC AV GRAF | PORTA

INTERNO PORTA (411)

FRONTE PORTA (541)
Maquinas de Cafe | BVM 975 - Free Standing | BV975ES01GG - BVM975 E5S DC AV GRAF | CASSONE
PARTI DI COMPLETAMENTO (48)

CASSONE E PARTI (419)
Magquinas de Cafe | BVM 975 - Free Standing | BV975ES01GG - BVM975 E5S DC AV GRAF | C/0O ESPRESSO
Conj. PISTON(7)

CALDERA(8)

GRUPO CAFE' PLASTICO(1)

MOLINO (336)

C/0 MACINA-DOSATORE (404)

GRUPPO SUPPORTO CALDAIA (463)

C/0 MACINADOSATORE AMETEK CON REGOLAZIONE AUTOMATICA (416)

TRAMOGGIA CAFFE' (417)
Maquinas de Cafe | BVM 975 - Free Standing | BV975ES01GG - BVM975 E5S DC AV GRAF | C/0 SOLUBILI
AZUCAR MOTORIDUTTORE(14)

GRUPPO MISCELATORI (462)
GRUPPO MOTORIDUTTORI (409)
C/0 CALDAIA SOLUBILI (461)
SCATOLE DOSATRICI POLVERI (658)

KIT CAMERA MISCELAZIONE RISCALDATA (406)
Maquinas de Cafe | BVM 975 - Free Standing | BV975ES01GG - BVM975 E5S DC AV GRAF | PARTI ELETTRICHE
SCHEDA ELETTRONICA - MASTER(387)

SCHEDA ELETTRONICA - POTENZA (388)
ALIMENTATORE SWITCHING (389)
COMPONENTI E CABLAGGI (420)

KIT CONTACOLPI ELETTROMECCANICO (545)
Maquinas de Cafe | BVM 975 - Free Standing | BV975ES01GG - BVM975 E5S DC AV GRAF | EROGAZIONE & DISTRIBUZIONE
COLUMNA DESENGANCHE VASOS(17)

DISTRIBUTORE PALETTE(16)
SOPORTE CANILLAS(35)

VANO EROGAZIONE (547)
Maquinas de Cafe | BVM 975 - Free Standing | BVO75ESO01GG - BVM975 E5S DC AV GRAF | COMPONENTI IDRAULICI
ELECTROVALVULAS(113)

ELECTROVALVULAS(115)

ELECTROVALVULAS(21)

A W DN P

0 o

11
13
14

16

18

20

22

24

26

28
30
31

33

35

37

39

41
43
44

46

48

50

52
54
55

57

59

61
63
64

66

68



TUBOS CODOS(68)
FILTROS DESCALCIFICADORES (362)
ELETTROV. INGRESSO ACQUA (408)

C/0O VASCHETTA INGRESSO ACQUA CON 1 MICRO BT (514)
Otras tablas

Conj. MOLINO(30)

CALDERA SOLUBLES(18)

CUERPO DESENGANCHE VASOS(27)
DOSIFICADOR(32)

MOLINO(29)

COMPONENTI PER MISCELATORI (405)
MISCELATORI - CAMERA RISCALDATA
POMPA ACQUA - VOLUMETRICO (403)
MOTORIDUTTORI (415)
MOTORIDUTTORE GRUPPO CAFFE' (483)
COMPONENTI ELETTROV. -ERA- 24V DC (478)

GRUPPI ELETTROV. -ERA- 24V DC 2 VIE A CADUTA (47¢
SERRATURA (543)

INTRODUZIONE E CASSA MONETA (542)

PULSANTIERA E VISUALIZZATORE (544)

70

72

74

76

99

101

103

105

107



3 Bianchi Vending Group — Spare Parts Catalog
 ERE= martes, 10 de octubre de

Tablas del grupo :

@5 Maquinas de Cafe
& BVM 975 - Free Standing
& BV975ES01GG - BVM97
& PORTA



9

hi

Tabla: INTERNO PORTA (411)




&

Bianchi

INTERNO PORTA (411) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION T TV (] e
1 01459012 ASS.GANCIO PORTA
2 00104883 paragolpes
3 43030212 AS. MONTANT.CENTR.PORT.BV971/5
4 32091016 tornillo te 5ma x 30
6 01444511 SQUAD.INTERR-SICUREZ.OR-SI
11 01793211 SUPP.CASSETTA MONETE
13 19055611 distanc. x soporte desenga
14 01607111-01 SUPP.SG-BICCH.NB OR-SI
16 01799221 COPERT.SIST.PAGAMENT.BVM971/97
17 01792611-01 ANGOLARE x ROTAZIONE COPERTUR
18 23004076 passacable dm.35

19 33066916 GANCIO "SOUTHCO"



Tabla: FRONTE PORTA (541)

e .

=

| —=

=

| =

| —— B

| el

=

[ ——]

[

- ©

- 200
h"‘“g

10




&

Bianchi

FRONTE PORTA (541) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION TR T G5 B
1 01785411-02L30 TAPPO CORNICE LEXAN GRAF
2 01766012-01L30 ASS.PORTA BVM975 GRAF
3 05233011 LEXAN SERIGRAF. BVM971 SUP.
4 01770312L09 ASS. CUP STATION BVM 975 NERO
5 05232111 LEXAN SERIGR.BVM951/971 INF.
6 01792411L30 CORNICE SUPERIORE LEXAN GRAF
7 01767311 COVER LATO SERRATURA BVM975
8 01785711L30 CORNICE LEXAN INFER.GRAF
9 01767211 COVER INTERFACCIA BVM975
10 32343516 VITE TES.TON.QST 6MAX10 NIC
11 01804811 SQUADRETTA FERMO LEXAN
13 01785511-02L30 BASE CORNIC.LEXAN SUP.GRAF

100  Vea la tabla "SERRATURA (543)" - P4g. 103
200  Vea la tabla "INTRODUZIONE E CASSA MONETA (542)" - Pag. 105
300  Vea la tabla "PULSANTIERA E VISUALIZZATORE (544)" - Pag. 107



3 Bianchi Vending Group — Spare Parts Catalog
= martes, 10 de octubre de

Tablas del grupo :

@5 Maquinas de Cafe
& BVM 975 - Free Standing
& BV975ES01GG - BVM97
& CASSONE



@ Bianchi Vending Group — Spare Parts Catalog

Bianchi martes, 10 de octubre de D6 - Pag. 9




&

Bianchi

PARTI DI COMPLETAMENTO (48) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION TR TS 6 o g
1 05160415-01M37 tapa color marron
2 05160635 IMBUTO POLV.DX MARRONE
3 05160645 IMBUTO POLV.DRITTO CORTO MARR
4 01601111-03 COPERT.CAMERA RISCALDATA
5 12014011 soporte para bolsa de resi
6 05137316 balde reforzado



@‘ Bianchi Vending Group — Spare Parts Catalog
Bianchi martes, 10 de octubre de 2006 - Pag. 11

Tabla: CASSONE E PARTI (419)




9

hi

CASSONE E PARTI (419) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION TR TS 6 50 g
1 01792012L30 ASS.CASS.SI-R/L GRAF
2 01639111-02 SUPP.SCH.POT. SI -FB T
3 01441711 conducto superior
4 12013741 CARDINE CERN.C/FIL.BVM971
5 30087911 TARGH.POTENZA LAMPADA 6W
6 12015212 conj. palanca/enganche
7 19056311 perno enganche puerta
8 07017811 resorte serpentina
9 01645411 COPERT.SUPERIORE SIRIO IMQ
10 01534011-02 COPERTURA INF. SIRIO
11 01476211-01 SQUAD.GUIDA TB/SCARICO SIRIO
12 01487611 PROTEZIONE FONDO SIRIO GP
13 01784211 STAFFA FERMO PORTA
14 01492111-01 SUPP. 7+1 SCATOLE SIRIO NB
15 01788211 CANALINA CORDONE TETTO
16 01463721-01 lamina de refuerzo
17 01462221-03 TRAV.SUP.SIRIO GP
18 01584412 conj. cruce inferior
19 01798911 SUPP.CONNETTORI BVM971
20 01638311 PROTEZ.ASPIRAT.SIRIO
21 20006316 aspirador
22 08011313 guarnicion a metro
23 05071915 boca x aspir.
25 01444611 gancho para eje serradura
26 21011116 pie a expansion
2474 20015450 conj.soporte aspirador
28 01784111 ASTA FERMO PORTA
29 01791612 ASS.FASCIA BATTISCOPA BVM971
30 01791711P54 FASCIA BATTISCOPA BVM971 INOX
31 01788711L30 CARTER FASC.BATTISC.GRAF
32 19043923 cadena
33 21057212 conj.pie regul M10x40 BVM971

34 01440121 COPERT.CANALE ASPIRAZIONE



3 Bianchi Vending Group — Spare Parts Catalog
 ERE= martes, 10 de octubre de

Tablas del grupo :

@5 Maquinas de Cafe
& BVM 975 - Free Standing

& BV975ES01GG - BVM97

& C/0 ESPRESSO



Bianchi ooe

Tabla: Conj. PISTON(7)




&

Bianchi

Conj. PISTON(7) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION B T (] 7 T
1 05107725 sujetador para filtro pist
2 07017611 resorte x piston
3 36210916 guarnic. OR 2021 viton
4 05148012 piston grupo bianchi
5 07017511 eje frena piston
6 36211816 guarnic. OR 4112 viton
7 36212116 guarnic. OR 2010 viton
8 16014812 conj. filtro
9 05138120 junt.piston grupo cafe
10 09087873-01 TUBO SIL.SZ.3X6 MARRONE
10 09093441 tubo silicona 3x6



&,
Bianchi ooe

Tabla: CALDERA(8)

i =

‘ ~24




9

hi

CALDERA(8) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION T e TV (] 67 oy
1 85002810-01 ASS.CALD.24VDC DOPPIA SI-OR
2 01599411 resorte para termoregulado
3 25020516 clixon a apert rap ty6o 11
4 25020616-01 clixon a rearme man. ty6or
5 29004312-01 resistencia inox
6 26050826 sensor de temp. con NTC+conect
7 18002516 guarnic. rame d.10
8 04035326 codo art.237 6-1/8
9 05143815 guarnic. caldera expreso
10 13008011 cuerpo caldera grupo cafe
11 04040316 valvula de descarga + or 1
12 25020856 electrovalvula 3 vie 24v dc
13 23020626 lenglieta macho 6.3x0.8
14 18007011 arandela freno piston ot58
15 32055536 tornillo te 4ma x 16 ix.

16 35153426 arandela elast.d.4,3 ix.
17 32068416 VITE TCEI 4 MA X 40 ZNB
18 32067916 TCEI 4MAX20 tuerca

19 35160316 arandela dent.d.4,2

20 32050516 tornillo 4 MAX10 c/r zin
21 32068116 tornillo tcei 4ma x 25 pf.
22 35157616 arandela plana ¢ 4,3 ac.
23 32025116 tornillo tc 3ma x 5 zin.

24 19056011 perno fijac. grupo



&,
Bianchi ooe

Tabla: GRUPO CAFE' PLASTICO(1)




9

hi

GRUPO CAFE' PLASTICO(1) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION W TS 61 e
1 05106415-01 espalda trasera
2 05106815-01 tubito para vaso
3 05148315 vara de filtro
4 05107415 brazo de traccion
5 16012021 filtro x grupo cafe
6 36351316 guarn.X-ring pip.gr.cafe
7 36211916 guarnic. OR 2037 viton
8 36212216 guarnic. OR 2125 viton
9 01475411 llave para rotacion grupo
10 05106615-01 vaso
11 95007420-01 conj. grupo cafe plastico
12 07017911 resorte derecha
13 07017921 resorte izquierda
14 05161215 eje expulsion gr. café
15 05133515 distanciales
16 05106715 anillo para vaso
17 05107215 estribo
18 05106515-01 espalda delantera
19 32035236 tornillo tsp 3ma x 6 ix.
20 32222827 VITE A/F 2,9X 9,5 IX S/PUNTA
21 05107515 brazo de traccion
22 05109515 sujetador
23 32090636 tornillo te 5ma x 18 ix.
24 32060936 tornillo tc 4ma x 20 ix.
25 05107815 leva de bloqueo
26 05107915 brazo de bloqueo
27 05107015 espatula
28 05107115 biella
29 05107615 manija
30 36210916 guarnic. OR 2021 viton

31 34110316 tuerca autobl.5ma zin.



@‘ Bianchi Vending Group — Spare Parts Catalog

Bianchi martes, 10 de octubre de 2006 - Pag. 20

Tabla: MOLINO (336)

GEAR NEW TYPE
With seeger

GEAR OLD TYPE
Without Seeger




&

Bianchi

MOLINO (336) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION

multiplique q.ty cerca
2 43002716 SUPP.SCAT.C/INGRANAGGIO AMETEK

3 43002726 INGRANAGG.C/PERNO AMETEK 2003



J,
Bianchi e

Tabla: C/O MACINA-DOSATORE (404)




&

Bianchi

C/0 MACINA-DOSATORE (404) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION T e TS (80 e
96057610 C/O MACINADOS.CAFFE' AMETEK
2 22126622 PROTEZ.MOT.MAC. AMETEK FAST4,8
23026316 FASCET.LUNGA L.290x5 AMETEC

100 Vea la tabla "DOSIFICADOR(32)" - Pag. 85
200 Vea la tabla "MOLINO(29)" - Pag. 87



@ Bianchi Vending Group — Spare Parts Catalog
Bianchi martes, 10 de octubre de 2006 - Pag. 24

Tabla: GRUPPO SUPPORTO CALDAIA (463)




&

Bianchi

GRUPPO SUPPORTO CALDAIA (463) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION TR TS 6 15 g
1 19056011 perno fijac. grupo
2 08004111 aislante micro
3 26005136 micro con rueda xgm2-81-s2
4 09087823 tubo silicén 5x9 gris
4 09087823-01 TUBO SIL.SZ.5X 9 MARRONE
7 22171412 CABL.GRUPP.CAFFE DC-MC SIR-BV
9 01483511 parada tobogan fondo
10 01640112-01 conj.placa grupo cafe
11 95007530 C/O SUPP.CALD.DC BV971 24VDC
12 05118241 proteccion salvatubo
13 05036515 tapa x tubo de descarga

100 Vea la tabla "POMPA ACQUA - VOLUMETRICO (403)" - Pag. 93
200 Vea la tabla "MOTORIDUTTORE GRUPPO CAFFE' (483)" - Pag. 97
300 Vea la tabla "Conj. PISTON(7)" - Pag. 14

400 Vea la tabla "CALDERA(8)" - Pag. 16



¢

Bianchi

Tabla: C/O MACINADOSATORE AMETEK CON REGOLAZIONE AUTOMATICA
(416)




&

Bianchi

C/0 MACINADOSATORE AMETEK CON REGOLAZIONE AUTOMATICA (416)
- Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION multiplique q.ty cerca
1 96045950 C/0O MACINADOS. AMETEK BVM971
2 01588412-03 ASS.PIASTRA MACIN. SIRIO
3 22171512 CABL.MACINADOSATORE SIRIO BVM
4 33066516 RICETTACOLO
5 19048161 CATENELLA L.250 (N. 19 ANELLI
6 01760011 PIASTRA SUP. MOT. REG. MACIN.

7 19068811 BOCCOLA LEVA REGOLAZIONE

8 20018426 motorreductor 24 v. dc 12

9 22175312 CABL.REGOL.MACINATURA BVM971
10 26048616 SCHEDA MACINATURA AUTOMATICA
100 Vea la tabla "C/O MACINA-DOSATORE (404)" - Pag. 22



@ Bianchi Vending Group — Spare Parts Catalog

Bianchi martes, 10 de octubre de 2006 - Pag. 28

Tabla: TRAMOGGIA CAFFE' (417)




&

Bianchi

TRAMOGGIA CAFFE" (417) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION Y TS 6 oy
1 4831029782 cobertura contenedor cafe
2 05137810 conj. contenedor cafe alt
3 19043521 sujetador
4 4831029775 contenedor
5 00112050 pestana para contenidor cafe
6 01228311 parada arresto cafe
7 01588611-03 PIASTR. TRAMOG. CAFFE'

100 Vea la tabla "C/O MACINADOSATORE AMETEK CON REGOLAZIONE AUTOMATICA (416)" - Pag. 26



3 Bianchi Vending Group — Spare Parts Catalog
 ERE= martes, 10 de octubre de

Tablas del grupo :

@5 Maquinas de Cafe
& BVM 975 - Free Standing

& BV975ES01GG - BVM97

& Cc/0 SOLUBILI



Bianchi ooe




9

hi

AZUCAR MOTORIDUTTORE(14) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION T TS (e
1 96023230-01 C/O SUPP.SCIV.ZUCCH. OR-SI
2 01450911 cobertura soporte tobogan
3 12014711 perno cobert.tobogan azuca
4 07017411 resorte para rascador
5 19055911 distanc. 1.13,5
6 19041811 sujetador fem.5 ma
7 19055711 perno guia tobogan azucar
8 05104115 tobogan azucar
9 05089715 cama traccion. picos
9 05089715M37 CAMMA TRASC. BECCUCCI MARRONE
10 05104715M37 pestana erog.azucar marron
11 01450811-01 soporte deslizamiento azucar
12 05104215 rascador de tobogan de azu
13 01460811-01 SQUADR. SUP. MICRO O-A
14 22101122 cableado b.t.soporte azuca
15 08004111 aislante micro
16 26005126 micro con rueda xgm281s20
17 05110715 cama micro
18 20018816-01 motorredu. 24Vbieje 2,2nF 100V
19 12014511 rondella soporte motorredu
20 12014411 eje soporte tolva azucar
21 20014646 motorreductor 50 rpm 24V D
22 07017011 resorte para chiavist.dist
23 05142215 reductor boca
24 01486421 SQUADR.FISS.SUPP.S-ZUCCH.SIRIO
25 09027663 tubo PVC 14x18
26 05143315 boca erogacion d.28
27 01455911 cajon recol. azucar
28 01610912 ASS. SUPP. SCATOLA ZUCCHERO
29 01450711 soporte motorreductor Oz 4
30 01450611 escuadra freno soporte
31 20019610 conj.soporte tolva azucar
32 05142215 reductor boca
33 37000816 anillo seeger
34 34102716 tuerca es.M3
35 35160216 arandela dent.d.3,2

36 32224456 tornillo tc croce 3.9x25 z



37
38
39
40
41
42
43
44
45

32025816
34110216
34115616
37000416
32130316
35160516
12014511
32187216
32090916
34115416

tornillo tc 3ma x 18 zin.
tuerca autobl.4ma zin.
tuerca con arandela M8
anillo de seguridad

tornillo tc 6max10 zinc. ¢
arandela dent.@ 6,2
rondella soporte motorredu
tornillo TE M5x8

tornillo te m5x25

tuerca con arandela m5




@‘ Bianchi Vending Group — Spare Parts Catalog
Bianchi martes, 10 de octubre de 2006 - Pag. 33

Tabla: GRUPPO MISCELATORI (462)




&

Bianchi

GRUPPO MISCELATORI (462) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION TR TS 65 g
1 05088925 RACC.P-GOMMA MARRONE
2 01669311-01 SUPP.FRULL.SI-E5S AUTOBAR
3 22171612 CABL.MOTOFRULLATORE SIRIO BVM
4 96046880 C/0 SUPP.MOTOFR.SI-5S DC BVM

100 Vea la tabla "COMPONENTI PER MISCELATORI (405)" - Pag. 89
200 Vea la tabla "MISCELATORI - CAMERA RISCALDATA" - Pag. 91



Bianchi Vending Group — Spare Parts Catalog

martes, 10 de octubre de 2006 - Pag. 35




&

Bianchi

GRUPPO MOTORIDUTTORI (409) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION TS 6 15 g
1 96031140 C/0 SUPP.MOTORID.SI-E5S GP BV
2 01495111-01 SUPP.MOTORID.SI-ES
3 22171812 CABL.MOTORIDUTTORI SIRIO BVM

100 Vea la tabla "MOTORIDUTTORI (415)" - Pag. 95



Bianchi ooe




&

Bianchi

C/0 CALDAIA SOLUBILI (461) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION T TS 6 15 g
1 87009330 C/0O CALD.SOL. 2-3 24VDC SI/BVM
2 22171712 CABL.ELETTROVALVOLE SIRIO BVM
3 22171912 CABL.CALDAIA SOL.SIRIO DC BVM
4 22172512 CABL.SONDA SIRIO BVM

100 Vea la tabla "CALDERA SOLUBLES(18)" - Pag. 81
200 Vea la tabla "GRUPPI ELETTROV. -ERA- 24V DC 2 VIE A CADUTA (479)" - Pag. 101



(’ Bianchi Vending Group — Spare Parts Catalog

Bianchi martes, 10 de octubre de 2006 - Pag. 39

Tabla: SCATOLE DOSATRICI POLVERI (658)




&

Bianchi

SCATOLE DOSATRICI POLVERI (658) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION T T 80 e
1 96035620-01 tolva 2 ruedas alta
2 96034330-01 tolva 1 rueda alta
3 96049820-01 conj. tolva s/r alta azucar
4 96035840-01 conj. tolva 1 rueda baja
5 05112715 tolva dosificadora superio
6 05133115-01 eje para rueda
7 05113415 gancho cierre tolva
8 05158515-01 boca erog.caja dos.
9 05112535 BOCCOLA PERNO COCLEA X GUARN.
10 36200616 GUAR.O-RING 15X2
11 36250016 guarnic. de 043
12 05113215 hebilla de sosten para sin
13 05124515 sinfin de estraccion
14 05158615-01 SCAT.DOS.-INF. X 2 RUOTE
15 05112915 cobertura tolva
16 05113015 gancho apoyo tolva
17 05112315 rueda dent. secundaria
18 05112215-01 rueda dent. principal
19 32222916 tornillo autorroscante 2,9
20 05113315 acoplador para sinfin
21 05158625-01 SCAT.DOS.-INF. X 1 RUOTA
22 05158635-01 SCATOLA DOS.INF. X S/RUOTA
23 05142115 acoplador "U" para sinfin

24 Oyl % 7] 24%) tolva dosific. superior ba



Tabla: KIT CAMERA MISCELAZIONE RISCALDATA (406)




9

hi

KIT CAMERA MISCELAZIONE RISCALDATA (406) - Detalle de los articulos

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios

Para cada articulo principal

DESCRIPCION

© N o o A W N R

=
o

12
13
14
14
15
16
17
19
20
22
23
24
25
26
27

28

43035310

30069411-01

01601111-03

32218016

09087823-01

29004216

05102225

05099715-01

32050516

20020016

05154015

32060416

35155236

35160316

35160616

34103116

36203816

05113725

05137615

36351215

36212516

19033441

05099615

01123821

19056531

32050416

multiplique q.ty cerca

KIT COPPETTA RISCALDATA BVYM971
TARGH.AVVERT.TEMPERATURA
COPERT.CAMERA RISCALDATA
tornillo autorroscante fre

TUBO SIL.SZ.5X 9 MARRONE
resistencia 20W 24V
RIDUT.CAM-MISCELAZ.MARRONE
pico capillare L=48

tornillo 4 MAX10 c/r zin

motor para batidor 24 vdc
disco proteccion

tornillo TC 4MAx8

RONDELLA PIANA DIAM. 4.3 IX
arandela dent.d.4,2

arandela dent.d.8,3 br.

tuerca es. 8ma zin.

O-Ring 106 6,75/1,78

copa mezcla precalentad.
camara mezcla en verton
guarnicion Vseal verde

O-Ring 29,74x2,95 viton

BASE X FRULLATORE NUOVA
anillo pico capillare

soporte copa paso 61,5

tuerca

tornillo m 4x8



3 Bianchi Vending Group — Spare Parts Catalog
 ERE= martes, 10 de octubre de

Tablas del grupo :

@5 Maquinas de Cafe
& BVM 975 - Free Standing

& BV975ES01GG - BVM97

& PARTI ELETTRICHE



2006

)

SCHEDA ELETTRONICA - MASTER(387)

Tabla

POWER
BOARD




&

Bianchi

SCHEDA ELETTRONICA - MASTER(387) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal
multiplique g.ty cerca

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION

1 26027336 tarjeta master SMT

3 22084222-01 cable interfase ejecutivo

4 22172312 CABL.MDB+ALIM.EXECUT.SIRIO BV
5 43020012 CABLAG.DA SCH MASTER A POT.SMT



Bianchi 0oe

Tabla: SCHEDA ELETTRONICA - POTENZA (388)

MASTER
BOARD




&

Bianchi

SCHEDA ELETTRONICA - POTENZA (388) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION oo
multiplique g.ty cerca
1 26048416 tarjeta potencia SMT
2 43020012 CABLAG.DA SCH MASTER A POT.SMT

3 22125052 CAVO PER MASTER/SLAVE



Bianchi Vending Group — Spare Parts Catalog

Bianchi martes, 10 de octubre de 2006 - Pag. 48

Tabla: ALIMENTATORE SWITCHING (389)

SEBER ey




&

Bianchi

ALIMENTATORE SWITCHING (389) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION

multiplique q.ty cerca
1 26048316 aliment.switch 230/110Vac-24Vd

3 41080110 KIT SWITCHING



2006

)

Bianchi

Tabla: COMPONENTI E CABLAGGI (420)

B R o o TR R ST

b
i




&

Bianchi

COMPONENTI E CABLAGGI (420) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION TS 6 o
1 05097215-01M37 CHIAVE DI SERVIZIO XT-CLIX MAR
2 94015860 C/0O SC-INTERR/PRESE BVM 971
3 23014966 fusible 15A
4 23014416 toma 2P+T
5 23017316 portafusible a resorte 6,3
6 26016726 interr.de segurid. XTD22AZ
7 01439731-03 SCAT.INTER/PRESA OR-SI
8 22171212 CABL.INTERRUTTORE SIRIO BVM
9 26026326 FILTR.RETE ATT-SCATT.C/CAVO A
10 20006316 aspirador
11 22171112-01 CABL. GENERALE SIRIO BVM
12 23039136 LAMPADA PLAFON.+CAVO 230V 13W
13 01813111 SUPP.SUPERIORE NEON BVM971
14 22172712 CABL.PORTA SIRIO BVM
15 23038816 MORSETTIERA PER BVM
16 41081636 KIT TUBO NEON X LAMP.PLAF.13W
17 23039116 LAMPADA PLAFON.+CAVO230V 6W

18 41081616 conjunto lampara de neon 6W



@ Bianchi Vending Group — Spare Parts Catalog
Bianchi martes, 10 de octubre de 2006 - Pag. 52

Tabla: KIT CONTACOLPI ELETTROMECCANICO (545)

MACHINE CABLE
- 24V DC




&

Bianchi

KIT CONTACOLPI ELETTROMECCANICO (545) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION TR TS G e
1 43030310 KIT CONTACOLPI
2 23009616 connector
3 28001156 CONTACOLPI 24 VDC INN.RAPIDO
4 01669111-01 SQUADRETTA SUPPORTO CONTACOLP



3 Bianchi Vending Group — Spare Parts Catalog
 ERE= martes, 10 de octubre de

Tablas del grupo :

@5 Maquinas de Cafe
& BVM 975 - Free Standing

& BV975ES01GG - BVM97

& EROGAZIONE & DI



Bianchi Vending Group — Spare Parts Catalog

Bianchi martes, 10 de octubre de 2006 - Pag. 55

Tabla: COLUMNA DESENGANCHE VASOS(17)




&

Bianchi

COLUMNA DESENGANCHE VASOS(17) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION TR TS G
1 01606711 tambor para vasos
2 07020711 resorte para columna vasos
3 05146115 cobertura columna vasos
3 05146115M37 COPERCH.TAMBURO BICCH. MARRONE
4 05135615 disco columna vasos
4 05135615M37 DISCO TAMB.SG-BICCH.MARRONE
5 28006930 conj.columna vasos
6 19059311 TIRANTE TAMB-BICCH.OR-SI
7 05136015 cam de rotacion
8 05136115 piflon motor desengachavasos
9 09094111 tubo
11 22120912 cableado 24V desenganche v
12 01587311-02 COPERCH.SG-BICCH.
13 28007010-01 conj. desganchevasos para tamb
14 01587211-02 TEL. SG-BICCHIERI
15 01607111 SUPP.SG-BICCH.NB OR-SI
16 19055611 distanc. x soporte desenga
17 22120812 cableado bt desenganche va
18 32091016 tornillo te 5ma x 30

100 Vea la tabla "CUERPO DESENGANCHE VASOS(27)" - Pag. 83



(e

Tabla: DISTRIBUTORE PALETTE(16)




9

hi

DISTRIBUTORE PALETTE(16) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION T E TS (] 6 Carpor
1 91006910 conj. paletinero Or/Si L=90
2 01446111-01 CONT.PALET.ORION
3 22130412 cableado b.t.micro paletin
4 08004111 aislante micro
5 26005126 micro con rueda xgm281s20
6 05104915 rueda para cama paletinas
7 12004611-01 PESO X CUCCHIAINI L=90mm
8 05104015 cama micro paletinas orion
9 07017211 resorte para expulsor pale
10 01445722-01 ASS.TEL.DISTR.PALET.OR-SI
11 20022016-01 motoreductor 24VDC 12RPM 100V
12 01487921 escuadra correccion espuls
13 12014911 eje x paletina
14 05103915-01M37 ESPULSORE PALETTE MARRONE
15 01447032-01 conj. tobogan paletinas
16 32222856 tornillo autorroscante 3,9
17 32187216 tornillo TE M5x8
18 05105015 distanc. distrib. paletina
19 32060616 tornillo TC 4MA x 12 zin.
20 32222856 tornillo autorroscante 3,9
21 32187216 tornillo TE M5x8
22 34110216 tuerca autobl.4ma zin.

23 37000316 anillo seeger



(e

Tabla: SOPORTE CANILLAS(35)




9

hi

SOPORTE CANILLAS(35) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION T T e
1 96023140 com.soporte picos
2 09031113 tb leviflex sz.28x33
3 01452711 cobertura soporte picos
4 19043521 sujetador
5 05089925-01M37 pestana superior 8 POS. PA66
6 05092916 tapa para proteccion
7 01452911 brazo soporte picos erog.z
8 01452811 guia brazo picos
9 05071915 boca x aspir.
10 05089715M37 CAMMA TRASC. BECCUCCI MARRONE
11 26013726 micro para demasiado lleno
12 19055811-01 PERNO BRACCIO UGELLI
13 22130312 cordon micro flotante
14 22021116 hilo de nylon d.0,80
15 05074412 conj. flotante
16 01452422-02 ASS.BRACC.SUPP.UGELLI OR-SI
17 01630011-01 SQUADR. SUPP. MICRO
18 08004111 aislante micro
19 26005126 micro con rueda xgm281s20
21 05110715 cama micro
22 20018816-01 motorredu. 24Vbieje 2,2nF 100V
23 22130712 cableado soporte picos bt.
24 05099715-01 pico capillare L=48
25 05099615 anillo pico capillare
26 05089815-01 picos erogacion a codo
26 05089825 BECCUC.EROGAZ.A GOMITO MARRON
27 05096025 pico de erog. directo
27 05096035 BECCUC.EROGAZ.DIRIT.SMUS.MARR
28 35155416 arandela plana d.6,4 zin.
29 35155116 arandela plana d.3,2 zin.

30 32060616 tornillo TC 4MA x 12 zin.



Bianchi Vending Group — Spare Parts Catalog

Bianchi martes, 10 de octubre de 2006 - Pag. 61

Tabla: VANO EROGAZIONE (547)




&

Bianchi

VANO EROGAZIONE (547) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION TR TS 6ot
1 05103425 soporte vano erogacion sx
2 05103225 VANO EROGAZ. ORION NERO
3 05000315 sosten X vasos
4 05103615 puerta vano erogacion
5 05103325 soporte vano erogacion dx
6 05099116 goma para antigoteo
9 05108320R conj. vano erogacion
10 05103815-01 embudo vano erogacion
11 07017311 resorte leva freno vano er
12 05103525 leva blogqueo vano erogacio
13 05134415 PIAST.VANO EROG.
14 32090636 tornillo te 5ma x 18 ix.
15 32110416 tuerca exagonal. inc.5max1
16 32008726 tornillo spec tc m5x5 zin.
17 01675211 RINF. SX VANO EROGAZIONE
18 01745712-01 ASS.RINF. DX C/INSERTO BVM975

19 01675311-01 FASCETTA RINF. VANO EROGAZIONE



3 Bianchi Vending Group — Spare Parts Catalog
 ERE= martes, 10 de octubre de

Tablas del grupo :

@5 Maquinas de Cafe
& BVM 975 - Free Standing

& BV975ES01GG - BVM97

& COMPONENTI IDRA



Bianchi ooe




&

Bianchi

ELECTROVALVULAS(113) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION TS 6
1 43023816 EV.CADUTA POLIS.24VDC SX A10ODE
1 43023916 EV.CADUTA POLIS.24VDC DX A10ODE
2 43029316 ELETTR. SING. INTERM.SX PLS DC
2 43029416 ELETTR. SING. INTERM.DX PLS DC
3 41041816 o-ring para tapa EVK62
4 41041916 tapon para ev k62
5 41042226 TUBETTO BLOCC. EVK62 x 2 ELEM.
5 41042236 TUBETTO BLOCC. EVK62 x 3 ELEM.
5 41042246 TUBETTO BLOCC. EVK62 x 4 ELEM.
6 43003516 ASS. CANOTTO EV
7 43003416 ASS. NUCLEO MOBILE EV k62
8 43012816 GUARNIZ. A CAPPUC EV-K62 POLIS
9 41037136 solenoide tipo ODE 24EDC 8
10 41042316 ASS. CORPO INFERIORE EV K62
11 43003316 FERMO CORPO



Bianchi ooe




&

Bianchi

ELECTROVALVULAS(115) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION TR TS G5 e
1 25020856 electrovalvula 3 vie 24v dc
2 41037116 solenoide tipo OLAB 24VDC
2 41037126 BOBINA OLAB 24V AC X 25020836
3 41037516 armadura tubo tipo OLAB 3
4 41037416 prolong. tipo OLAB
5 43001316 O-RING VITON 9,63x6,07 X EV



2006

)

Bianchi

Tabla: ELECTROVALVULAS(21)

MONTAGGIO DX
RIGHT ASSEMBLY




&

Bianchi

ELECTROVALVULAS(21) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION TS 6
1 04005311 tuerca es. 3/8 gas cil.
2 18002536 guarnic. rame 3/8"
3 04038211 codo ataque rapido
4 32242816 tornillo esp.fixacion electrov
5 43023816 EV.CADUTA POLIS.24VDC SX A10DE
6 43023826 EV.CADUTA POLIS.24VDC SX A20DE
7 43023836 EV.CADUTA POLIS.24VDC SX A3ODE
8 43023846 EV.CADUTA POLIS.24VDC SX A40DE
9 43023916 EV.CADUTA POLIS.24VDC DX A10ODE
10 43023926 EV.CADUTA POLIS.24VDC DX A20DE
11 43023936 EV.CADUTA POLIS.24VDC DX A30ODE
12 43023946 EV.CADUTA POLIS.24VDC DX A40DE
13 43028816 EL.VALV. GR-5 2 VIE 24V DC

100 Vea la tabla "ELECTROVALVULAS(113)" - Pag. 64



J,
Bianchi 2Llels

Tabla: TUBOS CODOS(68)

"
WIRE GRID

BROWN
SILICONE




9

hi

TUBOS CODOS(68) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION T TS 6 {5 Gy
1 09094613 TUBO RETINATO 10X15 XALIMENTI
2 09009813 tubo nylon 8x10
3 09027623 tb PVC crist.sz.12x16
3 09027633 TUBO PVC 7X10
3 09027643 TUBO PVC CRISTALLO 14X17
3 09027653 tubo pvc cristallo 20x26
3 09027663 tubo PVC 14x18
4 09085413 tubo teflon DM. 4X2
4 09085423 tubo teflon d4x6
5 09029763 tubo silicona transparente
5 09036091 tubo silicona transp. 5x11
5 09037141 tb sil.4x6 1.1000
5 09038361 tb sil.6x9 L.1000
5 09039311 tubo silicona 8x11 L 570
5 09040021 tubo silicona 8x12 transpar.
6 09087823 tubo silicén 5x9 gris
6 09087833 TUBO SILICONE 6X9 GRIGIO
6 09087843-01 tubo silicona SZ.7X11 marron
6 09093441 tubo silicona 3x6
7 09031113 tb leviflex sz.28x33
7 09031133 tubo leviflex 40x46
8 09092811 Tubo EOLO sz 30x35
9 09087823-01 TUBO SIL.SZ.5X 9 MARRONE
9 09087843-01 tubo silicona SZ.7X11 marron
9 09087873-01 TUBO SIL.SZ.3X6 MARRONE



Bianchi ooe




&

Bianchi

FILTROS DESCALCIFICADORES (362) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION TR TS 6 5 g
1 16005916 depurador LT.8
2 01197521 precinto fijacion depurado
3 43015516 RUBINETTO SUPER. CON FILTRO
4 43015526 RUBINETTO INFER. CON FILTRO
5 41076910 KIT FILTRO BRITA ANTARES/SIRIO
6 16022116 TESTATA C/RUBIN.H20+STAF.BRIT
7 16022216 FILTRO PRIMA INSTALL.1,5 BRIT
8 43012716 CARTUC.INT.RICAMBIO FILTRO1,5
9 04036836 recor de codo
10 19004326 anillo de refuerzo.art.247
11 04033276 codo orient.tb.d6 termocon
12 32187216 tornillo TE M5x8
13 04035636 DADO

14 19046536 BUSSOLA



Bianchi Vending Group — Spare Parts Catalog

Bianchi martes, 10 de octubre de 2006 - Pag. 74

Tabla: ELETTROV. INGRESSO ACQUA (408)




&

Bianchi

ELETTROV. INGRESSO ACQUA (408) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION TR TR 57 e
1 25019180 ASS.EL-VALV.E-ACQUA STD BVM
2 04035536 RACC.DIRIT.FEM.1/8GAS.A-234
3 04000131 curva 3/4 GF 1/8 gm
4 05111016 guarnic. plana al silicona
5 19004326 anillo de refuerzo.art.247
6 05111026 arandela
7 04036846 codo orient.6-1/4 A-235
8 25000146 eelctrovalv.ingr. agua 24VDC
9 09085423 tubo teflon d4x6
10 04040716 codo directo 1/8 - 3/8
11 04014131 tuerca es.1/8 gas.
12 01525111-02 SQUAD.SUPP.EL-VALV.OR-SI-ANT
13 04035726 RAC.DRIT.1/4GF-6 SEN.DADO-BUS.
14 19046526 anillo de refuerzo. art.24
15 09085423 tubo teflon d4x6

16 32187216 tornillo TE M5x8



Bianchi ooe

Tabla: C/O VASCHETTA INGRESSO ACQUA CON 1 MICRO BT (514)

17



9

hi

C/0 VASCHETTA INGRESSO ACQUA CON 1 MICRO BT (514) - Detalle de los
articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION multiplique q.ty cerca
1 09039311 tubo silicona 8x11 L 570
2 07010711 freno
3 16014316 filtro agua fi-952
4 09039311 tubo silicona 8x11 L 570
5 05240015M00 racorde 3 vie D.exterior 9 mm
6 09027623 tb PVC crist.sz.12x16
7 93008420 C/0O VASCH.ACQUA CON 1 MICRO BT
8 41024016 cobertura
9 41023916 recipiente
10 16017916 valvula flotante completa
11 43025516 GUIDA x1 MICRO X VASCH 9300842
12 43025416 PIASTR.ISOL x1 MICRO x93008420
14 41024316 microint. bt pres.agua v.k
15 04033236 codo orient.
16 04035626 tuerca para codo orient
17 05036515 tapa x tubo de descarga
18 41023616 palanquita inox
21 16014611 DISCO FILTRO VALV.GALLEGGIANTE
22 09009823 tubo nylon 6x4
23 19046526 anillo de refuerzo. art.24

24 19004326 anillo de refuerzo.art.247



3 Bianchi Vending Group — Spare Parts Catalog
= martes, 10 de octubre de

Tablas del grupo :

@5 Otras tablas



9

hi

Tabla: Conj. MOLINO(30)




&

Bianchi

Conj. MOLINO(30) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION T e TS (80 e
1 41038520 KIT MACININO 24V AMETEK
3 01586921 SUPP. XMACININO AMETEK
4 23004086 PASSACAVO DM. 6X15 GOMMA
5 05134615 ghiera para muela
6 05134515 CAMERA DI MACINATURA
7 22126622 PROTEZ.MOT.MAC. AMETEK FAST4,8
9 36211316 OR 3262 nbr 70 sh
10 43018910 conj. camara de molino

14 43028311 caja gr.alimentar 40g



Bianchi Vending Group — Spare Parts Catalog

Bianchi martes, 10 de octubre de 2006 - Pag. 81

Tabla: CALDERA SOLUBLES(18)




&

Bianchi

CALDERA SOLUBLES(18) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION D e TV ()57 Gy
1 01587612 conj. caldera y tolva .
2 01463211-01 SQUAD.BLOCC.COP.CALD.O-S-A
3 29003932 resistencia 2000 W
4 04014131 tuerca es.1/8 gas.
5 18002516 guarnic. rame d.10
6 04037511 codo directo para antigote
7 32060616 tornillo TC 4MA x 12 zin.
8 18002536 guarnic. rame 3/8"
9 04040516 codo portamanguera 10-3/8
10 26020612 conj. sonda ntc
11 04033411 tuerca es.1/4 gas c/int
12 18002526 guarnic. rame 1/4"
13 04040111-01 tuerca para sonda ntc cald
14 04005311 tuerca es. 3/8 gas cil.
15 01213411 tabla x clixon
16 09078221 tubito x clixon
17 25014936 clixon rearme.man.ty60/r 7
17 25014936-01 clixon
18 25019620 ASS.TUBET.C/CLIXON 75GRADI
19 04031311-01 racorde para caldera

21 18002616 arandela plana rame






&

Bianchi

CUERPO DESENGANCHE VASOS(27) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION TR TS G g
1 01576411 escuadra soporte micro
2 05120615 cobertura inf.desenganche
3 05120815 GHIERA ESPULS.BICCH.SG-BIC
4 05120915 GHIERA REGOLAZ.DIAMET.SG-BIC
5 05121115 cama movimentazione girant
6 05121215 soporte micro
7 05121315-02 sensor presencia vasos
8 05131010 GRUPPO AZIONAM.SG-BICCH.
10 05140115M37 COPERCH.SUP.C/POP-ALTE MARRON
11 05121915 SUPP.SUP.CHIOCCIOLA SG-BIC
12 05121715 PIGNONE FOLLE SG-BIC
13 08004111 aislante micro
14 20018416-01 MOTORID.24VDC 12RPM 2,2nF 100V
15 20019316-01 motorreductor 24V DC (nhuevo)
16 26005136 micro con rueda xgm2-81-s2
17 26005156 micro c/leva
18 26017016 micro s/leva 10 gr.-bt- d4
19 05121515 CHIOCCIOLA X SG-BIC
20 05121615 PIGNONE MOV.CHIOCCIOLA SG-BIC
21 05121815 SUPP.INF.CHIOCCIOLA SG-BIC

22 05121015 embudo



J,
Bianchi 28,013

Tabla: DOSIFICADOR(32)

" R




&

Bianchi

DOSIFICADOR(32) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION TS 657 o
3 07020511-01 resorte para electroiman
4 05135115-01 CASSET.BASCUL.DOS.CAFFE
5 07020611 MOLLA X SQUAD.MICRO
6 05155615-01 DISTANZIALE DOSATORE
7 07020911 resorte de caida
8 05135415 caida de café
9 05135215 sujetador regulac.dosis
10 26029616 micro a retenc. cablato
11 20019146-01 electroimagnete 5% 24V DC
12 05134815 cobertura ant.
13 05134925 cobertura pos.
14 05154615 SUPP. MICRO DOS-CAFFE' C/POM
16 01586212 escuadra
17 43002410-01 conj. dosificador c/distancial
18 05135315 PARAT.MOBILE DOS.CAFFE
19 33051716 SPINA CILINDRICA 4X25 IX
20 05135025 COPERCHIO DOSAT. CAFFE MT
21 32061116 VITE TC 4MAX30
22 35160326 ROND-DENT.D. 4,2 IX

23 35155216 arandela plana tornillo M4



Tabla: MOLINO(29)




&

Bianchi

MOLINO(29) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION TR TS ()67 Bargor
1 01586411 DISCO X P/MACIN 9.25x23x1.5 IX
2 34102816 tuerca es. 4ma zin.

3 05134715 sujetador regulac.muela

4 07020411 resorte de molinillo

5 13008211-01 soporte molinillo movil

6 18007316-01 muela molinillo dm.64

7 19059021 VITE IX PER MOLLA XAMETEK
8 19059216 cojinete axial

9 35155516 ROSETTA PIANA

11 86001310-01 ASS.MACININO CAFFE AMETEK
12 32060516 VITE TC 4MAX10

13 12017411 alambre D3x30

14 23004086 PASSACAVO DM. 6X15 GOMMA
15 37001116 anillo seeger @ 6

16 43028311 caja gr.alimentar 40g

17 19060411 RONDELLA CON BUSSOLA

100 Vea la tabla "Conj. MOLINO(30)" - Pag. 79



2006

~




9

hi

COMPONENTI PER MISCELATORI (405) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION TR TS 6o i
1 05113825 COPERCH.ASPIRAT.(MISC.BIA)MAR
2 05071915 boca x aspir.

3 33050126 remache 3,2x8

4 20020016-01 MOTOFR.24V.DC ALB-FILET.S/CABL
5 05154015 disco proteccion

6 05132525 RACC.P-GOMMA TB 3x5 MARRONE
7 05133242 FLANG.MISCELAZ.POM C/ROND.MAR
8 32224356 tornillo autorroscante tmt

9 05111825 girante copa precalentad.

10 05111625 CAMERA MISCELAZ.(BIANCHI)MARR
11 36210416 guarnic. OR 2018

12 36210716 guarnic. OR 3131 sil.

13 36351215 guarnicion Vseal verde

14 05102225 RIDUT.CAM-MISCELAZ.MARRONE
15 05132015M37 RIDUT.PORTATA LATTE MARRONE
16 36203816 O-Ring 106 6,75/1,78

17 05113745 COPPETTA MISCEL.PED-L=10 MARR
18 43027810 ASS.SERPEN.THE PLS ANT-PEG MAR
19 05141825 SUPP.SERPENT.THE PLS MARRONE
20 07017711 resorte serpentina te

21 09087843-01 tubo silicona SZ.7X11 marron

22 32010216 VITE A/F 3x10

23 35168616 ROND-PIANA D. 3,2X9X1 ZN

24 05117025 CASSET.ASPIR.2 VAP.MARRONE

25 05117125 COPERCH.CASS-ASPIR.2 VAP.MARR
26 05117215 tapa cajon aspiracion vap

27 05117615 boca conj. aspiracion. vap



&,
Bianchi ooe

Tabla: MISCELATORI - CAMERA RISCALDATA




9

hi

MISCELATORI - CAMERA RISCALDATA - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION T TR 57 B
2 30069411-01 TARGH.AVVERT.TEMPERATURA
3 01601111-03 COPERT.CAMERA RISCALDATA
4 32227256 tornillo autorroscante 3,9
5 09087823 tubo silicén 5x9 gris
5 09087823-01 TUBO SIL.SZ.5X 9 MARRONE
6 29004216 resistencia 20W 24V
7 05102225 RIDUT.CAM-MISCELAZ.MARRONE
9 05099715-01 pico capillare L=48
10 32050516 tornillo 4 MAX10 c/r zin
11 20020016 motor para batidor 24 vdc
11 20020016-01 MOTOFR.24V.DC ALB-FILET.S/CABL
12 05154015 disco proteccion
13 32060416 tornillo TC 4MAX8
14 35160316 arandela dent.d.4,2
15 35160616 arandela dent.d.8,3 br.
16 34103116 tuerca es. 8ma zin.
17 36203816 O-Ring 106 6,75/1,78
19 05113725 copa mezcla precalentad.
20 05137615 camara mezcla en verton
21 05111825 girante copa precalentad.
22 36351215 guarnicion Vseal verde
23 36212516 O-Ring 29,74x2,95 viton
24 19033441 BASE X FRULLATORE NUOVA
25 05099615 anillo pico capillare
26 01123821 soporte copa paso 61,5
27 19056531 tuerca

28 32050416 tornillo m 4x8



J,
Bianchi 0oe

Tabla: POMPA ACQUA - VOLUMETRICO (403)




&

Bianchi

POMPA ACQUA - VOLUMETRICO (403) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION T e TS ()67 e
1 09029763 tubo silicona transparente
2 27003316 EL-POMPA ULKA EX5 230V-50H
3 04040916 valvula de seguridad
4 04041016 valvula de no retorno
5 05240015M00 racorde 3 vie D.exterior 9 mm
7 24012116 contador volumetrico
9 07016416-01 suporte pompa
10 09085423 tubo teflon d4x6
11 05102215 reduccion
11 05102225 RIDUT.CAM-MISCELAZ.MARRONE
13 09087823-01 TUBO SIL.SZ.5X 9 MARRONE
14 19046526 anillo de refuerzo. art.24
15 19004326 anillo de refuerzo.art.247
16 04035626 tuerca para codo orient
17 04034616 RACCORDO A GOMITO

18 07017711 resorte serpentina te



Bianchi 2006

Tabla: MOTORIDUTTORI (415)

1 100 RPM




&

Bianchi

MOTORIDUTTORI (415) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION TS 65 ot
1 20017026 MOTORID. 24VDC 100G/M S/CAB
2 05116115 estrib. guia tolva
3 35160516 arandela dent.d 6,2
4 32130616 tornillo tc dm.10 6ma x 16



Blﬂ(':;hl

2006

Tabla: MOTORIDUTTORE GRUPPO CAFFE' (483)

=

MACHINE
CABLE




&

Bianchi

MOTORIDUTTORE GRUPPO CAFFE" (483) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION T e TR 57 By
1 20016810-03 junt.motoreductor sin cabl.24V
2 26005126 micro con rueda xgm281s20
3 01484212 estribo
4 05110915M37 CAMMA ROTAZ. GRUPPO MARRONE
5 20014946-02 MOTORID. 24V DC 11-12 R S/CABL
6 41081216 codo en plastico gr/cafe
7 08004111 aislante micro
8 32050516 tornillo 4 MAX10 c/r zin
9 32061016 tornillo TC M4x25
10 35160216 arandela dent.d.3,2
11 34102716 tuerca es.M3
13 35160316 arandela dent.d.4,2



J,
Bianchi ooe

Tabla: COMPONENTI ELETTROV. -ERA- 24V DC (478)

23

24
25




9

hi

COMPONENTI ELETTROV. -ERA- 24V DC (478) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION TR TS ()57 areoe
1 43020816 RACCORDO DI ENTRATA EV.ERA
2 43020916 GUARNIZIONE 11x2 EV. ERA
3 43021016 FLANGIA DISTANZIALE EV.ERA
4 43021116 RACC.PORTA TUBO INF. EV. ERA
5 43021216 GUARNIZIONE 16x2 EV.ERA
6 43021316 ANELLO DI BLOCCAGGIO EV. ERA
7 43021416 DADO ES.x BOBINA EV.ERA
8 43021516 BOBINA 24VDC 10w EV. ERA
9 43021616 CLIP PASSA TUBO EV.ERA
10 43021716 CANOTTO EV.ERA
11 43021816 VITE FISS. TESTA EV.ERA
12 43021916 TESTATA EV.ERA
13 43022016 GUARNIZIONE 12,8x0,6 EV.ERA
14 43022116 MOLLA x NUCLEO EV.ERA
15 43022216 NUCLEO 24VDC EV.ERA
16 43022316 RONDELLA DI TENUTA EV.ERA
17 43022416 MEMBRANA NUCLEO EV.ERA
18 43022516 CORPO EV.ERA
19 43022616 TUBETTO GUIDA x 1 EV.ERA
19 43022626 TUBETTO GUIDA x 2 EV.ERA
19 43022636 TUBETTO GUIDA x 3 EV. ERA
19 43022646 TUBETTO GUIDA x 4 EV.ERA
19 43022656 TUBETTO GUIDA x 5 EV.ERA
20 43022716 BARRA FILETTATA X 1 EV.ERA
20 43022726 BARRA FILETTATA X 2 EV.ERA
20 43022736 BARRA FILETTATA X 3 EV.ERA
20 43022746 BARRA FILETTATA X 4 EV.ERA
20 43022756 BARRA FILETTATA X 5 EV.ERA
21 09037141 tb sil.4x6 1.1000
22 43022916 GUARNIZIONE 13x1 EV.ERA
23 43023016 TAPPO EV.ERA
24 43023116 RONDELLA x BARRA FIL.EV.ERA
25 34102736 tuerca es.3MAalX

100 Vea la tabla "GRUPPI ELETTROV. -ERA- 24V DC 2 VIE A CADUTA (479)" - P4g. 101



o,

Bianchi 108

Tabla: GRUPPI ELETTROV. -ERA- 24V DC 2 VIE A CADUTA (479)

<y |7 A
MONTAGGIO SX 4”? hﬂ_& £ MONTAGGIO DX
LEFT ASSEMBLY S !\\ - RIGHT ASSEMBLY
3 2_ ° “:n L :

T ?%
>y

T ——

DETAILS
AND
COMPONENTS




9

hi

GRUPPI ELETTROV. -ERA- 24V DC 2 VIE A CADUTA (479) - Detalle de los
articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION multiplique q.ty cerca
1 04005311 tuerca es. 3/8 gas cil.
2 18002536 guarnic. rame 3/8"
3 04038211 codo ataque rapido
4 32060416 tornillo TC 4MAX8
5 25025116 EV CAD. 24V DC ERA-SIB SX SING
6 25025126 EV. CAD.24VDC ERA-SIB SX DOP.
7 25025136 EV. CAD.24VDC ERA-SIB SX TRIP.
8 25025146 EV.CAD.24VDC ERA-SIB SX QUADR.
9 25025216 EV CAD. 24V DC ERA-SIB DX SING
10 25025226 elctrovalv. 24VDC PSU DX Doble
11 25025236 EV. CAD.24VDC ERA-SIB DX TRIP.
12 25025246 EV.CAD.24VDC ERA-SIB DX QUADR.
13 25025156 EV.CAD.24VDC ERA-SIB SX A5
15 43023216 ELETTROV. SEMPLICE ERA
16 36205316 guarnic. OR 1009 sil.

100 Vea la tabla "COMPONENTI ELETTROV. -ERA- 24V DC (478)" - Pag. 99



@‘ Bianchi Vending Group — Spare Parts Catalog
Bianchi martes, 10 de octubre de 2006 Pag. 103

Tabla: SERRATURA (543)




&

Bianchi

SERRATURA (543) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION T TS (e
1 01815912 ASS. ASTA SERRATURA
2 19055511 tornillo x soporte cerradu
3 01768211 GANCIO SERRATURA
5 32130616 tornillo tc dm.10 6ma x 16
6 21056816 MANIGLIA ANTIVANDALO EMKA
7 21057016 CILINDR.RI-PROGRAM.RIELDAXEMKA
8 41029836 llave serr. RIELDA para EM
9 43001726 llave desbloqueo RELDA EMKA
10 05107735 POMOLO VASCHETTA RACC. GOCCE



)06 -




9

hi

INTRODUZIONE E CASSA MONETA (542) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION TR TS G e i e
1 01843710 C/0 INTR.MON.BLIND.BV685I1VS
2 26050016 PULSANTE ANTIVANDALICO
3 22178712 CABL.PULSANT.RENDIMONETE BV975
4 01772411 SPORTELLO ANTIVANDALO
5 05233615-01M37 CANALE RECUPERO MONETE MARRON
8 01787211 RINF. RECUPERO MONETE BVM 975
9 96065520 ASS.MOTOR.RENDIM.BVM951/971
10 05192815 CAMMA PER ATTUATORE RENDIMONE
11 20031216 MOTORIDUTTORE PER RENDIRESTO
12 01799011-01 SUPP.MOTORINO RENDIRESTO
13 32122916 tornillo M5x10
14 34115416 tuerca con arandela m5
15 01214411G escuadra de fijacion
16 01800212-01 ASS.SUPP.GETTON.E REND.BVM971
17 96056320-01 C/O CASSETT.MONETA BVM
18 41079710-01 KIT COPERC.CASSA MON.BV951/971
19 43024710 ASS. CASSETTA MONETA C/MANIGLI
20 01680112-01 ASS.CASSETTA MONETE C/GANCIO
21 12028011 MANIGLIA PER CASSETTA MONETE
22 01798011 COPERCHIO CASSETTA MONETE
23 05006315 boca x conj. monedas

24 21011416 cerradura rapida



Tabla: PULSANTIERA E VISUALIZZATORE (544)




&

Bianchi

PULSANTIERA E VISUALIZZATORE (544) - Detalle de los articulos

Para cada articulo principal

POSICION CODIGO DE REPUESTO Accesorios DESCRIPCION TR TR (57 B
1 05232515M00 VETRINO DISPLAY
2 26047916 nuevo display 16x2
3 01793011 LAMIERA SUPPORTO DISPLAY
4 26050016 PULSANTE ANTIVANDALICO
5 05171715MO00 VETRINO PULSANTIERA BV975 AV
6 22176312 CABLAGGIO PULSANTIERA BVM975



